
Zarządzenie nr 37/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie w języku angielskim na jednolitych 

studiach magisterskich kierunek fizjoterapia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach dla studentów kształcących się na jednolitych studiach magisterskich 

kierunek fizjoterapia, prowadzonych w języku angielskim, w wysokości 6 500 PLN za semestr 

i w przypadku powtarzania przedmiotu 217 PLN za 1 punkt ECTS. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

 

 

Potwierdzamy, że przy ustaleniu powyższych opłat zasięgnięto opinii Samorządu 

Studenckiego, a tym samym spełnione zostały wymogi art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.). 

 

 

 

 

 

       ……………………………………….. 
            W imieniu Samorządu Studenckiego 


